
Information om snöröjningen 
 

Som ni väl vet råder det just nu extremväder i vår del av Sverige. Hela Gävle är drabbat av 
snökanonen som dränker oss i snö. Många av kommunens vägar har ännu inte blivit plogade, och 
bussar och vissa tåg är inställda. Resurserna för snöröjning är mycket ansträngda. 

Medan en snöstorm pågår är det omöjligt att hålla alla samfällighetens vägar öppna. Det finns inte 
tillräckliga resurser (maskiner och personal) för att klara detta. Därför innehåller avtalet som styr 
snöröjningen en bestämmelse om vilka vägar som ska prioriteras. Vägarna har valts för att det ska 
vara möjligt för oss boende att ta oss ut ur vårt bostadsområde och för att göra det möjligt för 
Räddningstjänsten och ambulanser att ta sig fram till närheten av våra hus. 

De prioriterade vägarna är (se kartan på sidan 2 i den här informationen): 

• Vägen framför Skyttestigen 5–9–13  

• Vägen framför Sätrahöjden 41–Ulvsmygen 8–Ulvsmygen 10 

• Vägen vid Ulvsmygen 4 fram till Sätrahöjden 37 

Ytorna framför/mellan garagen är också prioriterade. Där kör snöröjaren upp en gata framför 
portarna.  

De prioriterade vägarna ska alltid hållas öppna. Övriga vägar snöröjs sedan när det mest akuta arbetet 
är klart. Parkeringsytorna röjs där det inte står bilar i vägen. 

Vår entreprenör har en maskin som är speciellt avsatt för att röja snö i vårt område. Sedan snöfallet 
började har snöröjaren röjt de prioriterade vägarna fem gånger under torsdagen. Sista omgången 
körde han klockan 2 på natten till fredagen. Under fredagen har all snöröningspersonal behövt vila. 
Under lördagen (idag) började maskinföraren sedan ploga de prioriterade vägarna klockan 8 på 
morgonen. 

Lördag eftermiddag/kväll kommer snöröjaren tillbaka. Han har då satt på en skopa på maskinen och 
kommer att snöröja samtliga vägar inom samfällighetens område. 

Många barn tycker att maskinen som röjer snö är spännande och vill gärna titta på den. För att det 
inte ska inträffa någon olycka ber maskinföraren alla föräldrar om att se till att era barn är i säkerhet 
så att de inte blir påkörda. Uppmaningen gäller även oss vuxna att stå i säkerhet. Snöröjningen kan 
stoppas av föraren om det inte följs. Vi vuxna behöver också vara försiktiga och stå i säkerhet. 
Snöröjningen kan stoppas av föraren om det finns risk för att människor skadas. 

När vi skottar bort snön framför våra ytterdörrar är det viktigt att vi inte kastar den på vägen som 
löper framför vår huslänga. Om det ligger snöhögar på vägen kan det göra att plogen vrids åt sidan 
och träffar det gamla sophuset, ett staket framför tomten eller en häck som vi har där. Därför ber vi er 
att lägga snön på snövallen (gräsmattan) på andra sidan vägen, mitt emot er ytterdörr. 

Vi har inget vaktmästeri inom samfälligheten, utan vi är alla vaktmästare med ansvar för att ta hand 
om området. Hjälp därför kontaktombudet i er länga att röja snö så att det finns en gång fram till 
undercentralen på er radhuslängas gavel. Ni som har sophus och postboxsamlingar i ert städområde 
behöver också skotta bort snön där.  

Hjälp också gärna varandra med att röja snö. Tänk särskilt på dem som är äldre och som kan ha svårt 
att själva skotta framför sin entré.  

Om ni har synpunkter på hur snöröjningen utförs tar styrelsen emot era synpunkter på 
satrahojden@hotmail.se eller som sms på samfällighetens telefonnummer 070-090 90 88. 

Med vänlig hälsning 

Sätrahöjdens samfällighetsförening 

mailto:satrahojden@hotmail.se


 

 


